
Sucur sal    301 CORDOBA

25 DE MAYO 160

Sr ( es) :

SAN MARTI N 2386 PI SO:  1

CP:  ( 5152)  V CARLOS PAZ

CORDOBA

CORDOBA ( 5000)  CORDOBA

 C. U. I . T 20271196955MORER URI EL HERNAN

Cant i dad Ti t ul ar es:( 301)  1

Resumen General                                                          Per i odo del  Ext r act o:  28/ 04/ 2018 al  31/ 05/ 2018

 Sal dos consol i dados por  moneda al  31/ 05/ 2018                                                                   Hoj a Nr o. :      1

 Sal do Cuent as en DOLARES EE. UU.                                                                                           0, 00

 Sal do Cuent as en PESOS                                                                                                - 701, 61

Información de su/s Cuenta/s

  TI PO CUENTA                                                SUCURSAL    MONEDA          CUENTA                   CBU

 CAJ A DE AHORROS EN DOLARES                                     301      DOLARES EE2- 301- 0948737459- 8  2850301- 9- 2009487374598- 4

 CAJ A DE AHORROS EN PESOS                                       301      PESOS     4- 301- 0948737460- 2  2850301- 9- 4009487374602- 8

 CUENTA CORRI ENTE BANCARI A                                      301      PESOS     3- 301- 0941412968- 8  2850301- 9- 3009414129688- 1

 _____________________________________________________________________________________________________________________________

 CAJ A DE AHORROS EN DOLARES NRO. :  2- 301- 0948737459- 8

 Cl ave Bancar i a Uni f or me par a Debi t o Di r ect o:  2850301- 9- 2009487374598- 4

 DETALLE DE MOVI MI ENTO

   FECHA                   DESCRI PCI ON                   REFERENCI A        DEBI TOS            CREDI TOS               SALDO

                 SALDO ULTI MO EXTRACTO AL 27/ 04/ 2018                                                                      0, 00

                 SALDO FI NAL AL DI A 31/ 05/ 2018                                                                            0, 00

 DEVOLUCI ON I VA DTO.  1387/ 01 ART.  48 -  CORRESPONDI ENTE A CONSUMOS DE LOS PERI ODOS :  03/ 2018 AL 04/ 2018                    0, 00

 TOTAL COBRADO DEL I MP. S/ CREDS.  Y DEBS.  EN CTAS.  BANCARI AS DEL PERI ODO 28/ 04/ 2018 AL 31/ 05/ 2018                           0, 00

 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

 CAJ A DE AHORROS EN PESOS NRO. :  4- 301- 0948737460- 2

 Cl ave Bancar i a Uni f or me par a Debi t o Di r ect o:  2850301- 9- 4009487374602- 8

 DETALLE DE MOVI MI ENTO

   FECHA                   DESCRI PCI ON                   REFERENCI A        DEBI TOS            CREDI TOS               SALDO

                 SALDO ULTI MO EXTRACTO AL 27/ 04/ 2018                                                                      0, 00

                 SALDO FI NAL AL DI A 31/ 05/ 2018                                                                            0, 00

 DEVOLUCI ON I VA DTO.  1387/ 01 ART.  48 -  CORRESPONDI ENTE A CONSUMOS DE LOS PERI ODOS :  03/ 2018 AL 04/ 2018                    0, 00

 TOTAL COBRADO DEL I MP. S/ CREDS.  Y DEBS.  EN CTAS.  BANCARI AS DEL PERI ODO 28/ 04/ 2018 AL 31/ 05/ 2018                           0, 00

 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -

 CUENTA CORRI ENTE BANCARI A NRO. :  3- 301- 0941412968- 8

 Cl ave Bancar i a Uni f or me par a Debi t o Di r ect o:  2850301- 9- 3009414129688- 1  Tasa Nom.  Anual :      0, 00  Tasa Ef ec.  Anual :      0, 00

 DETALLE DE MOVI MI ENTO

   FECHA                   DESCRI PCI ON                   REFERENCI A        DEBI TOS            CREDI TOS               SALDO

                 SALDO ULTI MO EXTRACTO AL 27/ 04/ 2018                                                                  3. 338, 79

  02/ 05/ 18 N/ D TEF DATANET PAGOS AFI P                    145135321          750. 000, 01                             - 746. 661, 22

  02/ 05/ 18 N/ C LI Q.  DESCUENTO DE CHEQUES                 2941283                               783. 005, 79            36. 344, 57

  02/ 05/ 18 N/ D I NTER. ADEL. CC S/ ACUERD                    0                       11, 08                               36. 333, 49

  02/ 05/ 18 DEBI TO FI SCAL I VA BASI CO                                               1, 16                               36. 332, 33

  02/ 05/ 18 N/ D CARGO SEGURO DE VI DA SALDO DEUDOR         0                        0, 46                               36. 331, 87

  02/ 05/ 18 N/ D DGR SELLOS CORDOBA                        0                        0, 26                               36. 331, 61

Los depósitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantía de hasta $ 450.000. En las operaciones a nombre de dos o más personas, la garantía se prorrateará entre sus titulares. En ningún caso, el 
total de la garantía por persona y por depósito podrá exceder de $ 450.000, cualquiera sea el número de cuentas y/o depósitos. Ley 24.485, Decreto Nº 540/95 y modificatorios y Com. “A” 2337 y sus 
modificatorias y complementarias. Se encuentran excluidos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los límites establecidos por el Banco Central, los adquiridos por endoso y los efectuados 
por personas vinculadas a la entidad financiera. 
  
El presente extracto es válido como certificación de saldo y como constancia de débitos y créditos efectuados, esto último conforme a lo establecido por la RG 1.415 de la AFIP - Anexo I - Inc. D. Se presumirá 
conformidad con el movimiento registrado en el Banco, si dentro de los sesenta (60) días corridos de vencido el respectivo período no se encuentra en poder del Banco la formulación del reclamo - Opasi 2 B.C.R.
A.. Si su condición como sujeto frente al I.V.A. es “Consumidor Final” /  “I.V.A. No Responsable” /  “I.V.A. Sujeto Exento” /  “Régimen Simplificado” o “No Categorizado”, le recordamos que el monto del I.V.A. 
discriminado no puede computarse como Crédito Fiscal. El plazo de compensación de cheques y otros documentos compensables entre Bancos es de 48 horas (Com. “A” 5000 B.C.R.A.). Permanece vigente y sin 
modificación el plazo de compensación de valores de canje interno. Ante cualquier consulta: 
- Acérquese a su Sucursal del Banco o comuníquese llamando al 0-810-555-2355 de 7 a 20 horas, de Lunes a Viernes. 
- Comuníquese con Banelco, llamando al (011) 4334-5466 las 24 hs., todos los días (pérdida, robo, extravío, retención en cajeros automáticos de la Tarjeta de Débito); y de 8 a 22 hs. todos los días para Consultas. 
Banco Macro S.A. - Casa Central: Sarmiento 447 - C1041AAI - Ciudad Autónoma de Buenos Aires - I.V.A. Responsable Inscripto - C.U.I.T.: 30-50001008-4 - Ingresos Brutos: 901-865589-2



Sucur sal    301 CORDOBA

25 DE MAYO 160

Sr ( es) :

SAN MARTI N 2386 PI SO:  1

CP:  ( 5152)  V CARLOS PAZ

CORDOBA

CORDOBA ( 5000)  CORDOBA

 C. U. I . T 20271196955MORER URI EL HERNAN

Cant i dad Ti t ul ar es:( 301)  1

Resumen General                                                          Per i odo del  Ext r act o:  28/ 04/ 2018 al  31/ 05/ 2018

 Sal dos consol i dados por  moneda al  31/ 05/ 2018                                                                   Hoj a Nr o. :      2

 Sal do Cuent as en DOLARES EE. UU.                                                                                           0, 00

 Sal do Cuent as en PESOS                                                                                                - 701, 61

Información de su/s Cuenta/s

 CUENTA CORRI ENTE BANCARI A NRO. :  3- 301- 0941412968- 8

 Cl ave Bancar i a Uni f or me par a Debi t o Di r ect o:  2850301- 9- 3009414129688- 1  Tasa Nom.  Anual :      0, 00  Tasa Ef ec.  Anual :      0, 00

 DETALLE DE MOVI MI ENTO

   FECHA                   DESCRI PCI ON                   REFERENCI A        DEBI TOS            CREDI TOS               SALDO

  02/ 05/ 18 N/ D RET.  I NG.  BRUTOS SI RCREB SUC. :  811        0                      783, 01                               35. 548, 60

  02/ 05/ 18 N/ D DBCR 25413 S/ CR TASA GRAL                 0                    4. 698, 03                               30. 850, 57

  02/ 05/ 18 N/ D DBCR 25413 S/ DB TASA GRAL                 0                    4. 504, 77                               26. 345, 80

  03/ 05/ 18 ACREDI TACI ON CHEQUE REMESAS SUC. :  815         856                                    16. 144, 00            42. 489, 80

  03/ 05/ 18 N/ D COMI SI ÓN ADM.  VALORES AL COBRO  SUC. :  815 856                    113, 01                               42. 376, 79

  03/ 05/ 18 DEBI TO FI SCAL I VA BASI CO                                              23, 73                               42. 353, 06

  03/ 05/ 18 ACREDI TACI ON CHEQUE REMESAS SUC. :  815         855                                    16. 144, 00            58. 497, 06

  03/ 05/ 18 N/ D COMI SI ÓN ADM.  VALORES AL COBRO  SUC. :  815 855                    113, 01                               58. 384, 05

  03/ 05/ 18 DEBI TO FI SCAL I VA BASI CO                                              23, 73                               58. 360, 32

  03/ 05/ 18 ACREDI TACI ON CHEQUE REMESAS SUC. :  815         873                                    16. 255, 58            74. 615, 90

  03/ 05/ 18 N/ D COMI SI ÓN ADM.  VALORES AL COBRO  SUC. :  815 873                    113, 79                               74. 502, 11

  03/ 05/ 18 DEBI TO FI SCAL I VA BASI CO                                              23, 90                               74. 478, 21

  03/ 05/ 18 ACREDI TACI ON CHEQUE REMESAS SUC. :  815         4100183                                16. 865, 00            91. 343, 21

  03/ 05/ 18 N/ D COMI SI ÓN ADM.  VALORES AL COBRO  SUC. :  815 4100183                118, 06                               91. 225, 15

  03/ 05/ 18 DEBI TO FI SCAL I VA BASI CO                                              24, 79                               91. 200, 36

  03/ 05/ 18 ACREDI TACI ON CHEQUE REMESAS SUC. :  815         19945385                               27. 514, 26           118. 714, 62

  03/ 05/ 18 N/ D COMI SI ÓN ADM.  VALORES AL COBRO  SUC. :  815 19945385               192, 60                              118. 522, 02

  03/ 05/ 18 DEBI TO FI SCAL I VA BASI CO                                              40, 45                              118. 481, 57

  03/ 05/ 18 ACREDI TACI ON CHEQUE REMESAS SUC. :  815         20039092                               38. 940, 00           157. 421, 57

  03/ 05/ 18 N/ D COMI SI ÓN ADM.  VALORES AL COBRO  SUC. :  815 20039092               272, 58                              157. 148, 99

  03/ 05/ 18 DEBI TO FI SCAL I VA BASI CO                                              57, 24                              157. 091, 75

  03/ 05/ 18 ACREDI TACI ON CHEQUE REMESAS SUC. :  815         31651963                                6. 201, 00           163. 292, 75

  03/ 05/ 18 N/ D COMI SI ÓN ADM.  VALORES AL COBRO  SUC. :  815 31651963                43, 41                              163. 249, 34

  03/ 05/ 18 DEBI TO FI SCAL I VA BASI CO                                               9, 12                              163. 240, 22

  03/ 05/ 18 ACREDI TACI ON CHEQUE REMESAS SUC. :  815         13366525                                7. 000, 00           170. 240, 22

  03/ 05/ 18 N/ D COMI SI ÓN ADM.  VALORES AL COBRO  SUC. :  815 13366525                49, 00                              170. 191, 22

  03/ 05/ 18 DEBI TO FI SCAL I VA BASI CO                                              10, 29                              170. 180, 93

  03/ 05/ 18 ACREDI TACI ON CHEQUE REMESAS SUC. :  815         13866933                                4. 000, 00           174. 180, 93

  03/ 05/ 18 N/ D COMI SI ÓN ADM.  VALORES AL COBRO  SUC. :  815 13866933                28, 00                              174. 152, 93

  03/ 05/ 18 DEBI TO FI SCAL I VA BASI CO                                               5, 88                              174. 147, 05

  03/ 05/ 18 ACREDI TACI ON CHEQUE REMESAS SUC. :  815         57093912                               50. 253, 10           224. 400, 15

Los depósitos en pesos y en moneda extranjera cuentan con la garantía de hasta $ 450.000. En las operaciones a nombre de dos o más personas, la garantía se prorrateará entre sus titulares. En ningún caso, el 
total de la garantía por persona y por depósito podrá exceder de $ 450.000, cualquiera sea el número de cuentas y/o depósitos. Ley 24.485, Decreto Nº 540/95 y modificatorios y Com. “A” 2337 y sus 
modificatorias y complementarias. Se encuentran excluidos los captados a tasas superiores a la de referencia conforme a los límites establecidos por el Banco Central, los adquiridos por endoso y los efectuados 
por personas vinculadas a la entidad financiera. 
  
El presente extracto es válido como certificación de saldo y como constancia de débitos y créditos efectuados, esto último conforme a lo establecido por la RG 1.415 de la AFIP - Anexo I - Inc. D. Se presumirá 
conformidad con el movimiento registrado en el Banco, si dentro de los sesenta (60) días corridos de vencido el respectivo período no se encuentra en poder del Banco la formulación del reclamo - Opasi 2 B.C.R.
A.. Si su condición como sujeto frente al I.V.A. es “Consumidor Final” /  “I.V.A. No Responsable” /  “I.V.A. Sujeto Exento” /  “Régimen Simplificado” o “No Categorizado”, le recordamos que el monto del I.V.A. 
discriminado no puede computarse como Crédito Fiscal. El plazo de compensación de cheques y otros documentos compensables entre Bancos es de 48 horas (Com. “A” 5000 B.C.R.A.). Permanece vigente y sin 
modificación el plazo de compensación de valores de canje interno. Ante cualquier consulta: 
- Acérquese a su Sucursal del Banco o comuníquese llamando al 0-810-555-2355 de 7 a 20 horas, de Lunes a Viernes. 
- Comuníquese con Banelco, llamando al (011) 4334-5466 las 24 hs., todos los días (pérdida, robo, extravío, retención en cajeros automáticos de la Tarjeta de Débito); y de 8 a 22 hs. todos los días para Consultas. 
Banco Macro S.A. - Casa Central: Sarmiento 447 - C1041AAI - Ciudad Autónoma de Buenos Aires - I.V.A. Responsable Inscripto - C.U.I.T.: 30-50001008-4 - Ingresos Brutos: 901-865589-2



Sucur sal    301 CORDOBA

25 DE MAYO 160

Sr ( es) :

SAN MARTI N 2386 PI SO:  1

CP:  ( 5152)  V CARLOS PAZ

CORDOBA

CORDOBA ( 5000)  CORDOBA

 C. U. I . T 20271196955MORER URI EL HERNAN

Cant i dad Ti t ul ar es:( 301)  1

Resumen General                                                          Per i odo del  Ext r act o:  28/ 04/ 2018 al  31/ 05/ 2018

 Sal dos consol i dados por  moneda al  31/ 05/ 2018                                                                   Hoj a Nr o. :      3

 Sal do Cuent as en DOLARES EE. UU.                                                                                           0, 00

 Sal do Cuent as en PESOS                                                                                                - 701, 61

Información de su/s Cuenta/s

 CUENTA CORRI ENTE BANCARI A NRO. :  3- 301- 0941412968- 8

 Cl ave Bancar i a Uni f or me par a Debi t o Di r ect o:  2850301- 9- 3009414129688- 1  Tasa Nom.  Anual :      0, 00  Tasa Ef ec.  Anual :      0, 00

 DETALLE DE MOVI MI ENTO

   FECHA                   DESCRI PCI ON                   REFERENCI A        DEBI TOS            CREDI TOS               SALDO

  03/ 05/ 18 N/ D COMI SI ÓN ADM.  VALORES AL COBRO  SUC. :  815 57093912               351, 77                              224. 048, 38

  03/ 05/ 18 DEBI TO FI SCAL I VA BASI CO                                              73, 87                              223. 974, 51

  03/ 05/ 18 ACREDI TACI ON CHEQUE REMESAS SUC. :  815         323787                                  6. 000, 00           229. 974, 51

  03/ 05/ 18 N/ D COMI SI ÓN ADM.  VALORES AL COBRO  SUC. :  815 323787                  42, 00                              229. 932, 51

  03/ 05/ 18 DEBI TO FI SCAL I VA BASI CO                                               8, 82                              229. 923, 69

  03/ 05/ 18 ACREDI TACI ON CHEQUE REMESAS SUC. :  815         215166                                 13. 000, 00           242. 923, 69

  03/ 05/ 18 N/ D COMI SI ÓN ADM.  VALORES AL COBRO  SUC. :  815 215166                  91, 00                              242. 832, 69

  03/ 05/ 18 DEBI TO FI SCAL I VA BASI CO                                              19, 11                              242. 813, 58

  03/ 05/ 18 ACREDI TACI ON CHEQUE REMESAS SUC. :  815         930683                                 23. 504, 39           266. 317, 97

  03/ 05/ 18 N/ D COMI SI ÓN ADM.  VALORES AL COBRO  SUC. :  815 930683                 164, 53                              266. 153, 44

  03/ 05/ 18 DEBI TO FI SCAL I VA BASI CO                                              34, 55                              266. 118, 89

  03/ 05/ 18 ACREDI TACI ON CHEQUE REMESAS SUC. :  815         930686                                  6. 834, 60           272. 953, 49

  03/ 05/ 18 N/ D COMI SI ÓN ADM.  VALORES AL COBRO  SUC. :  815 930686                  47, 84                              272. 905, 65

  03/ 05/ 18 DEBI TO FI SCAL I VA BASI CO                                              10, 05                              272. 895, 60

  03/ 05/ 18 ACREDI TACI ON CHEQUE REMESAS SUC. :  815         935356                                 26. 711, 00           299. 606, 60

  03/ 05/ 18 N/ D COMI SI ÓN ADM.  VALORES AL COBRO  SUC. :  815 935356                 186, 98                              299. 419, 62

  03/ 05/ 18 DEBI TO FI SCAL I VA BASI CO                                              39, 27                              299. 380, 35

  03/ 05/ 18 ACREDI TACI ON CHEQUE REMESAS SUC. :  815         935355                                 26. 710, 00           326. 090, 35

  03/ 05/ 18 N/ D COMI SI ÓN ADM.  VALORES AL COBRO  SUC. :  815 935355                 186, 97                              325. 903, 38

  03/ 05/ 18 DEBI TO FI SCAL I VA BASI CO                                              39, 26                              325. 864, 12

  03/ 05/ 18 ACREDI TACI ON CHEQUE REMESAS SUC. :  815         1069010                                20. 000, 00           345. 864, 12

  03/ 05/ 18 N/ D COMI SI ÓN ADM.  VALORES AL COBRO  SUC. :  815 1069010                140, 00                              345. 724, 12

  03/ 05/ 18 DEBI TO FI SCAL I VA BASI CO                                              29, 40                              345. 694, 72

  03/ 05/ 18 ACREDI TACI ON CHEQUE REMESAS SUC. :  815         17231                                  30. 000, 00           375. 694, 72

  03/ 05/ 18 N/ D COMI SI ÓN ADM.  VALORES AL COBRO  SUC. :  815 17231                  210, 00                              375. 484, 72

  03/ 05/ 18 DEBI TO FI SCAL I VA BASI CO                                              44, 10                              375. 440, 62

  03/ 05/ 18 ACREDI TACI ON CHEQUE REMESAS SUC. :  815         88575                                   8. 928, 19           384. 368, 81

  03/ 05/ 18 N/ D COMI SI ÓN ADM.  VALORES AL COBRO  SUC. :  815 88575                   62, 50                              384. 306, 31

  03/ 05/ 18 DEBI TO FI SCAL I VA BASI CO                                              13, 13                              384. 293, 18

  03/ 05/ 18 ACREDI TACI ON CHEQUE REMESAS SUC. :  815         50328968                               10. 000, 00           394. 293, 18

  03/ 05/ 18 N/ D COMI SI ÓN ADM.  VALORES AL COBRO  SUC. :  815 50328968                70, 00                              394. 223, 18

